Tool Rebel Starter Set 1, 32-teilig
EAN: 4260709450018 Abmessung: 0x0x0 mm
Teilenr: TR100034 Gewicht: 0 g
Artikel-Nr: Tool Rebel Starter Set 1 Ursprungsland:
Zolltarifnr.:
33-teiliges Werkzeug Set
Starter Set ideal für Kinder & Jugendliche
Perfekt auf kleinere Hände zugeschnitten
Exklusives Tool Rebel Taschen Design. Nur im Tool Rebel Shop erhältlich!
Weblink
Wera - Tool Rebel Starter Set 1
TR100034 - 4260709450018
Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25
D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de                                     30.04.2026 - 1 / 3
Tool Rebel Starter Set 1, 32-teilig
Satz-Inhalt:
3851/1 TS Bits, Edelstahl, PH 1 x 25 mm
05071010001 1x    PH 1 x 25 mm
05071011001 1x    PH 2 x 25 mm
3855/1 TS Bits, Edelstahl, PZ 1 x 25 mm
05071020001 1x    PZ 1 x 25 mm
05071021001 1x    PZ 2 x 25 mm
3800/1 TS Bits, Edelstahl, 0,8 x 5,5 x 25 mm
1x    0,8 x 5,5 x 25 mm
1x    1,2 x 6,5 x 25 mm
815 R Bits-Handhalter mit Rapidaptor Schnellwechselfutter, 1/4" x 119 mm
1x    1/4" x 119 mm
8001 A Bit-Ratsche 1/4", 1/4" x 87 mm
1x    1/4" x 87 mm
870/1 Werkzeugschaft (Verbindungsteil), 1/4" x 25 mm
05136000001
1)
1x    1/4" x 25 mm
1) Mit Kugel; für handbetätigte Steckschlüsseleinsätze
8790 HMA Zyklop-Steckschlüsseleinsatz mit 1/4"-Antrieb, 5,5 x 23 mm
05003504001 1x    5,5 x 23 mm
05003505001 1x    6 x 23 mm
05003506001 1x    7 x 23 mm
05003507001 1x    8 x 23 mm
05003509001 1x    10 x 23 mm
05003511001 1x    12 x 23 mm
05003512001 1x    13 x 23 mm
851/4 ADC Bits, PH 0 x 50 mm
1x    PH 0 x 50 mm
1x    PH 1 x 50 mm
1x    PH 2 x 50 mm
8794 A Zyklop-"Wobble"-Verlängerung, 1/4", 1/4" x 56 mm
05003527001 1x    1/4" x 56 mm
Weblink
Wera - Tool Rebel Starter Set 1
TR100034 - 4260709450018
Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25
D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de                                     30.04.2026 - 2 / 3
Tool Rebel Starter Set 1, 32-teilig
867/4 TORX® HF Bits mit Haltefunktion, TX 8 x 50 mm
1x    TX 8 x 50 mm
1x    TX 10 x 50 mm
1x    TX 15 x 50 mm
1x    TX 20 x 50 mm
1x    TX 25 x 50 mm
950 SPKS Multicolour Winkelschlüssel, metrisch, BlackLaser, 1,5 x 50 mm
05022678001 1x    1,5 x 50 mm
05022670001 1x    2 x 56 mm
05022671001 1x    2,5 x 63 mm
05022672001 1x    3 x 71 mm
05022673001 1x    4 x 80 mm
05022674001 1x    5 x 90 mm
05022675001 1x    6 x 100 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Weblink
Wera - Tool Rebel Starter Set 1
TR100034 - 4260709450018
Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25
D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de                                     30.04.2026 - 3 / 3